Prizidentele Etoriei : *Banul Stavrat.*

Secretar *Tir...*

Reçu de Mr. le Postelnic Georg Romalo la somme de cent quatre-vingt-dix ducats pour la transmettre par la poste d'aujourd'hui franche de port à Mr. Manuel Romalo à Paris, Rue de l'Ouest 92.

Fait à Jassy, le 9/21 décembre 1849.

D. Trausch.

Cinstit' dumisale șefului poliției municipale,

Aciaștă direcție a Teatrului, luînd aminte, s'au încredințat că la mai multe locuri publice s'ar face bațuri fraiu fără a-și ave încuviințare aceștii direcție, urmare care jighește așazământul teatral. Iscălitulii, cu căzuta cinste, poștește pe dv.